
                                                                                                            

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026                            № 1863-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят п’ятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 21.11.2024 № 1355-МР «Про затвердження 

Програми мобілізаційної підготовки місцевого значення та забезпечення 

заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, направлення 

громадян України для проходження базової військової служби до лав 

Збройних Сил України та інших військових формувань на 2025-2027 роки» 

 
Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року  

№ 65/2022 «Про загальну мобілізацію», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят п’ятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 21.11.2024 № 1355-МР «Про затвердження Програми 

мобілізаційної підготовки місцевого значення та забезпечення заходів, пов’язаних із 

виконанням військового обов’язку, направлення громадян України для проходження 

базової військової служби до лав Збройних Сил України та інших військових 

формувань на 2025-2027 роки» (з урахуванням змін від 26.02.2025 № 1475-МР, від 

27.03.2025 № 1512-МР, від 30.04.2025 № 1553-МР, від 28.05.2025 № 1588-МР, від 

26.06.2025 № 1618-МР, від 29.07.2025 № 1651-МР; від 09.10.2025 № 1726-МР; від 

07.11.2025 № 1773-МР) (далі – Програма), а саме: 

1) пункт 8 паспорта Програми викласти в новій редакції: 
8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

2 225,2 тис. гривень 

1) кошти бюджету Лебединської 

міської територіальної громади 

2 225,2 тис. гривень 

2) кошти з інших джерел - 

2) додаток до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій 

редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, бюджету, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова 

комісії Карпенко О.В.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 



 

Додаток  

 

до рішення сімдесят другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого 

скликання 

                                                                                                                                                  

04 лютого 2026 року № 1863-МР 

 

Ресурсне забезпечення Програми  

 

№ 

з/п 
Заходи 

Загальна 

сума, 

тис. 

гривень 

Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних 

для реалізації Програми за роками, 

тис. гривень 

2025 2026 2027 

1. Забезпечення комісії з питань взяття на військовий 

облік громадян України канцелярськими товарами  

25,2 8 9,2 8 

 Бюджет Громади  25,2 8 9,2 8 

2. Забезпечення роботи медичної комісії 0 0 0 0 

 Бюджет Громади  0 0 0 0 

3. Забезпечення пальним техніки для доставки 

мобілізаційного ресурсу (техніки, людей) до місць 

призначення на період мобілізації (навчальних та 

спеціальних зборів) 

21 0 0 21 

 Бюджет Громади  21 0 0 21 

4. Забезпечення пально-мастильними матеріалами 

транспорту Добровольчого формування Лебединської 

міської територіальної громади № 1 

1 497,2 697,2 300 500 

 Бюджет Громади  1 497,2 697,2 300 500 



   2                                               Продовження додатка 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Загальна 

сума, 

тис. 

гривень 

Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних 

для реалізації Програми за роками, 

тис. гривень 

2025 2026 2027 

5. Оповіщення призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів рекомендованим поштовим відправленням з 

описом вкладення та повідомленням про вручення про 

їх виклик до другого відділу Сумського районного 

територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки 

214,9 115 99,9 0 

 Бюджет Громади  214,9 115 99,9 0 

6. Надання транспортних послуг для доставки 

мобілізованих до місць призначення на період 

мобілізації 

466,9 367 99,9 0 

 Бюджет Громади  466,9 367 99,9 0 

 Всього за Програмою: 2 225,2 1 187,2 509 529 

 Бюджет Громади  2 225,2 1 187,2 509 529 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник відділу мобілізаційної,  

оборонної роботи та з питань  

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Олександр БІЛИК 


